
Styrelsen 2013 består av:Styrelsen 2013 består av:Styrelsen 2013 består av:Styrelsen 2013 består av:    

Peter Falk, ordförande: 070-6536620 

Britt-Marie Larsson, vice ordf: 0411-30645 

Anita Hedin, kassör: 0411-30509 

Ute Olsson, sekreterare: 0411-30846 

Kent Ekblad, ledamot: 0411-30044 

Kim Hansen, ledamot: 0411-30685 

Jörgen Lidfeldt, ledamot: 070-5146413 

Irene Lindström, suppleant: 072-3250539 

Jan Johnsson, suppleant: 073-5051202 

Cecila Svensson, suppleant 

Underbara sommar!Underbara sommar!Underbara sommar!Underbara sommar!    

Även om vintern kändes lång i år så är vi nu åter mitt uppe i den härliga sommaren. Även om vintern kändes lång i år så är vi nu åter mitt uppe i den härliga sommaren. Även om vintern kändes lång i år så är vi nu åter mitt uppe i den härliga sommaren. Även om vintern kändes lång i år så är vi nu åter mitt uppe i den härliga sommaren. 
Grilldofterna sveper över nejden, iskuberna klirrar i glasen och mördarsniglarna lever Grilldofterna sveper över nejden, iskuberna klirrar i glasen och mördarsniglarna lever Grilldofterna sveper över nejden, iskuberna klirrar i glasen och mördarsniglarna lever Grilldofterna sveper över nejden, iskuberna klirrar i glasen och mördarsniglarna lever 
loppan i trädgårdslanden! De flesta av oss njuter av den här årstiden (trots svordomarna loppan i trädgårdslanden! De flesta av oss njuter av den här årstiden (trots svordomarna loppan i trädgårdslanden! De flesta av oss njuter av den här årstiden (trots svordomarna loppan i trädgårdslanden! De flesta av oss njuter av den här årstiden (trots svordomarna 
över sniglarna) och vill gärna utnyttja dagarna och kvällarna till max. Självklart har vi ett över sniglarna) och vill gärna utnyttja dagarna och kvällarna till max. Självklart har vi ett över sniglarna) och vill gärna utnyttja dagarna och kvällarna till max. Självklart har vi ett över sniglarna) och vill gärna utnyttja dagarna och kvällarna till max. Självklart har vi ett 
evenemang som hjälper dig att göra just det; byalagets årliga musikkväll på gröningen vid evenemang som hjälper dig att göra just det; byalagets årliga musikkväll på gröningen vid evenemang som hjälper dig att göra just det; byalagets årliga musikkväll på gröningen vid evenemang som hjälper dig att göra just det; byalagets årliga musikkväll på gröningen vid 
torget!  Gratis, naturligtvis, för alla ska kunna vara med. Så packa picknickkorgen, ta med torget!  Gratis, naturligtvis, för alla ska kunna vara med. Så packa picknickkorgen, ta med torget!  Gratis, naturligtvis, för alla ska kunna vara med. Så packa picknickkorgen, ta med torget!  Gratis, naturligtvis, för alla ska kunna vara med. Så packa picknickkorgen, ta med 
filten och grannarna och njut av ytterligare en sommarkväll i byn tillsammans med oss. filten och grannarna och njut av ytterligare en sommarkväll i byn tillsammans med oss. filten och grannarna och njut av ytterligare en sommarkväll i byn tillsammans med oss. filten och grannarna och njut av ytterligare en sommarkväll i byn tillsammans med oss.     

Väl mött! / Väl mött! / Väl mött! / Väl mött! / StyrelsenStyrelsenStyrelsenStyrelsen    

Blad 2, juli 2013 

 

Kalendarium för Kalendarium för Kalendarium för Kalendarium för     

sommar och höstsommar och höstsommar och höstsommar och höst    
     

Söndag 4 augustiSöndag 4 augustiSöndag 4 augustiSöndag 4 augusti 

Byalagsmöte i Brandstationen  

kl. 18.00 

    

Lördag 10 augustiLördag 10 augustiLördag 10 augustiLördag 10 augusti 

Byalagets musikkväll med Jogges på 
gröningen vid torget kl. 19.00 

 

Söndag 25 augustiSöndag 25 augustiSöndag 25 augustiSöndag 25 augusti 

Byalagsmöte i Brandstationen  

kl. 18.00 

 

Söndag 22 septemberSöndag 22 septemberSöndag 22 septemberSöndag 22 september 

Byalagsmöte i Brandstationen  

kl. 18.00 

 

Lördag 5 oktoberLördag 5 oktoberLördag 5 oktoberLördag 5 oktober 

För sjätte året i rad är det dags för Byalagets 
Pantoffelmarknad på torget kl. 10.00-15.00 

 

Söndag 27 oktoberSöndag 27 oktoberSöndag 27 oktoberSöndag 27 oktober 

Byalagsmöte i Brandstationen  

kl. 18.00 

 

Lördag 7 decemberLördag 7 decemberLördag 7 decemberLördag 7 december 

Skivarps scouter anordnar Jul i byn på torget  

kl. 14.00-17.00 

 

Tisdag 10 decemberTisdag 10 decemberTisdag 10 decemberTisdag 10 december 

Adventskaffe för byns pensionärer i 
Brandstationen kl. 14.30 

 

Våra möten är öppna för alla. Kom och lyssna, Våra möten är öppna för alla. Kom och lyssna, Våra möten är öppna för alla. Kom och lyssna, Våra möten är öppna för alla. Kom och lyssna, 
tyck till eller bara ta en kopp kaffe med oss; vi tyck till eller bara ta en kopp kaffe med oss; vi tyck till eller bara ta en kopp kaffe med oss; vi tyck till eller bara ta en kopp kaffe med oss; vi 

uppskattar det verkligen!uppskattar det verkligen!uppskattar det verkligen!uppskattar det verkligen! Välkommen!Välkommen!Välkommen!Välkommen!    

    

Medlemsavgift 2013Medlemsavgift 2013Medlemsavgift 2013Medlemsavgift 2013    

Enskild person 100 kr 

Familj 150kr  

Bankgiro: 5644564456445644----3922392239223922 

Kom ihåg att skriva namn, adress och gärna 
din e-postadress på inbetalningen. 

    

Du vet väl att du kan hyra Du vet väl att du kan hyra Du vet väl att du kan hyra Du vet väl att du kan hyra     

Brandstationen, byalagets möteslokal?Brandstationen, byalagets möteslokal?Brandstationen, byalagets möteslokal?Brandstationen, byalagets möteslokal?    

Pris per dag: 

500 kr för medlemmar 

750 kr för icke medlemmar 

300 kr för ideell förening 

Boka hos: Anita Hedin på 0411-30509 

Det lönar sig att vara medlem!Det lönar sig att vara medlem!Det lönar sig att vara medlem!Det lönar sig att vara medlem!    

    

Gilla Skivarps Byalag på Gilla Skivarps Byalag på Gilla Skivarps Byalag på Gilla Skivarps Byalag på 

Facebook!Facebook!Facebook!Facebook!    

VinprovningVinprovningVinprovningVinprovning    
Det är dags för en ny 
omgång av våra populära 
vinprovarkvällar.                   
Med start i september, 
datum följer senare, så 
träffas vi tre gånger under 
hösten och fyra under våren.                   
Anmäl ditt intresse till     
Anita Hedin på telefon   
0411-30509. 

På Musikkväll 2012 stod 
Big belly and the Juicy 
Fruits för underhållningen 
och i år är det Jogges tur att 
inta torget.                 
Bandet, som ända från 
starten 2004 har föresatt  
sig att aldrig använda sig av 
någon förinspelad 
bakgrund utan alltid 
framföra allting live, är ett 
dans– och coverband med 
rötterna i rockens värld. 
Med en repertoar som 
täcker det mesta från The 
Proclaimers till Magnus 
Uggla lär torget svänga 
även i år! 

Potäter, päror, potatis, pantoffel; kär knöl har många 
namn! Första lördagen i oktober är det dags igen för 
Skivarps numera berömda Pantoffelmarknad.              
För sjätte året i rad görs torget om till marknadsplats och 
tälten fylls av hemlagade marmelader, honung, sytt och 
stickat, slöjdprodukter, bröd, korv, munkar, växter och 
mycket annat. Men i centrum står naturligtvis potatisen 
och här hittar du många kända och mindre kända sorter 
som odlats på åkrarna runt byn. Mer närodlat än så kan 
det nog inte bli!                                                            
Under årens lopp har det varit allt från full storm till 25 
grader varmt och strålande sol, men oavsett så har det 
alltid varit en väldigt härlig dag. Det blir det med största 
säkerhet i år också, så missa den inte!  

www.skivarpsbyalag.sewww.skivarpsbyalag.sewww.skivarpsbyalag.sewww.skivarpsbyalag.se    

Musikkväll 2013: Jogges Musikkväll 2013: Jogges Musikkväll 2013: Jogges Musikkväll 2013: Jogges ----    ett band utan tillsatserett band utan tillsatserett band utan tillsatserett band utan tillsatser    

”Med stor glädje delar vi med oss av 100% livemusik och vår torra humor i en perfekt blandning!”Med stor glädje delar vi med oss av 100% livemusik och vår torra humor i en perfekt blandning!”Med stor glädje delar vi med oss av 100% livemusik och vår torra humor i en perfekt blandning!”Med stor glädje delar vi med oss av 100% livemusik och vår torra humor i en perfekt blandning! ” säger killarna ” säger killarna ” säger killarna ” säger killarna 
i Jogges.i Jogges.i Jogges.i Jogges. 

Vår högt älskade knölVår högt älskade knölVår högt älskade knölVår högt älskade knöl    


